年  月  日
一橋大学 担当者 殿

 （ 国 費 ・ 私 費 ）

   学部（  ）年・交流学生・日研生
   研究科   課程（  ）年・研究生
 学籍番号

 氏  名

在 留 資 格 変 更 届
Change-of-Visa-Status Form

下記のとおり在留資格を変更しましたので，お届けします。
I will change Visa Status as follows.

記

1. 変更前の在留資格：  □留学  □その他（           ）
Previous Visa Status

2. 変更後の在留資格：  □留学  □その他（           ）
New Visa Status

3. 変更後の在留資格の有効期間 Period of Stay with New Visa Status
    年  月  日 ～    年  月  日

＊ 変更後の在留カードの写しを添付すること。
  A photocopy of new Residence Card shall also be submitted with this form.

－－－－－－－－－－－－－（以下，担当課記入）－－－－－－－－－－－－－

担当者 CELS データ入力

 ／

 ／

学部生：教務課教務第二係

 大学院生：所属研究科等事務室